ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.06.2015                                                                                              № 16
п. Сибирский
Об отмене некоторых муниципальных

нормативных правовых актов Администрации

сельского поселения Сибирский

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения Сибирский в соответствие с действующим Федеральным законодательством и нормативными правовыми актами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:

1. Признать утратившим в силу постановления Администрации сельского поселения Сибирский:

от 15.06.2011 года № 4 "Об утверждении положения о порядке обращения с ртутьсодержащими отходами на территории сельского поселения Сибирский";
от 31.10.2012 года № 41 "Об отдельных вопросах обращения с ртутьсодержащими отходами на территории сельского поселения Сибирский".
            2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
Глава сельского

поселения Сибирский                                                               В.Ю. Рысаков